
 

*15RB000018* 

Onderwerp: Memo advies OvJ t.a.v. voorkomen lekken geheime informatie 
 
 
Ons kenmerk: 15RB000018 
 
Nr. 11 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 3 februari 2015; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 24 februari 2015; 
 
gelet op artikel(en)  van de Gemeentewet; 
 
b e s l u i t : 
 

1. In te stemmen met aanpassing van de Gedragslijn openbaarheid en geheimhouding 
gemeente Overbetuwe op grond van de Memo “Advies Officier van Justitie 
voorkomen lekken geheime informatie”; 

2. Eventuele wensen/commentaar kenbaar te maken aan het college. 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 7 april 2015. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


